

### رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تأکید کرد: تقویت نشاط اجتماعی شهروندان اولویت برنامه‌های تابستانی شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: برنامه‌های اوقات فراغت تابستان اسامی باهدف تقویت شورونشاط اجتماعی شهروندان و کاهش آسیب‌های اجتماعی در محلات کمتر برخوردار شیراز برنامه‌ریزی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گنگتاسی‌راد در برنامه تلویزیونی خوشا شیراز به تشریح برنامه‌های اوقات فراغت تابستان باهدف بهره‌برداری هر چه بیشتر شهروندان پرداخت و اظهار کرد: پرورش انسان‌های فرهنگی مهمترین هدف برنامه‌های این سازمان در ایام تابستان است که در قالب ادب و هنر شکل می‌گیرد و سلامت انسان با ورزش نهادینه و تقویت می‌شود. معاون فرهنگی اجتماعی شهردار شیراز بیان کرد: شهرداری شیراز برنامه‌های خود را در ۲۴ فرهنگسرا که در تمام نقاط شهر ایجاد شده به شهروندان ارائه می‌کند و آموزش‌های شهروندی که بر مبنای سلامت خانواده و تحکیم بنیان آن تدوین شده در دستور کار برنامه‌های تابستان اسامی قرار دارد.

### رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

## بازنگری تفاهم‌نامه‌های اجرای خدمات رایگان شهرداری



عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به بررسی مکرر این لایحه در کمیسیون و کمیته‌های تخصصی با حضور از سازمان‌های خدمات‌رسان، گزارشی

وی با بیان اینکه این امر اجرای شرح وظایف شهرداری را با کمبود توان مالی مواجه کرده است، تأکید کرد: باید تفاهم‌نامه‌های اجرای خدمات رایگان شهرداری باید بازنگری شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، احمد توری در هشاد و پنجمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به بررسی لایحه نرخ خدمات فرهنگی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری افزود: ارائه خدمات رایگان شهرداری در سال‌های گذشته، استفاده از بودجه عمومی برای اجرای وظایف نهادهای متولی را به دنبال داشته است.

### معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد:

## پاسخ استعلام اینترنتی به آپارتمان‌های مسکونی دارای گواهی پایان کار

دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شیراز جواد بهادری گفت: پروژه جمع‌سپاری پاسخ استعلام آپارتمان‌های مسکونی که تفکیک اعیانی شده‌اند و دارای پایان کار هستند در اداره کنترل و نظارت بر سیستم یکپارچه شهرسازی این معاونت با جدیت در حال پیگیری است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز افزود: با توجه به بررسی انجام شده حدود ۸۷ درصد از کل درخواست‌های شهروندان مربوط به پاسخ استعلام ۵۶



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: آپارتمان‌های مسکونی که تفکیک اعیانی شده‌اند و دارای گواهی پایان کار هستند پاسخ استعلام اینترنتی

### رئیس سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد:

## اجرای طرح تخصیص سوخت از ۲۰ مردادماه جاری برای خودروهای فعال حوزه بار

### آغاز عملیات اجرایی احداث بزرگترین توقفگاه بار کشور در شیراز

محمور و رودی شهر شیراز خبر داد و افزود: برای احداث توقفگاه در رودی سمت فسا محور خلیج فارس زمینی با ۱۳۰ هکتار در نظر گرفته شده و در آن کلیه فعالیت‌های مرتبط با حوزه حمل‌ونقل بار شامل پارکینگ، مکانیکی، استراحتگاه، رستوران طراحی شده است. رئیس سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز ادامه داد: اسامی عملیات اجرایی این توقفگاه بار به‌عنوان بزرگترین توقفگاه بار در کشور آغاز می‌شود و دیوارگذاری و تسطیح آن تا پایان اسامی انجام می‌شود. شریفی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی این توقفگاه در ۳ فاز اجرایی می‌شود افزود: سال آینده زیرسازی، بتن‌ریزی پارکینگ این مجموعه انجام می‌شود و اجرای کامل این توقفگاه تا ۵ سال انجام می‌شود.

وی با اشاره به ساخت توقفگاه بار در سه محور دیگر شیراز افزود: برای دریافت زمین در حال مذاکره با مجموعه‌های ذی‌ربط هستیم. وی ادامه داد: در صورتی که بخش خصوصی زمین‌های بالای ۳۰ هکتار را داشته باشد، حاضر به مشارکت با آنها هستیم و با آغوش باز از آنها استقبال می‌کنیم.

سرویس خبری/ حدیجه غنصفری: رئیس سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز از اجرای طرح تخصیص سوخت از ۲۰ مردادماه جاری برای خودروهای فعال حوزه بار خبر داد. عبدالجلیل شریفی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: وظیفه این سازمان ساماندهی رانندگان، خودروهای باربر، شرکت‌ها و مؤسساتی است که در حیطه حمل‌ونقل بار فعالیت دارند. وی ادامه داد: تاکنون ۷ هزار خودرو توسط این سازمان ساماندهی شده که این تعداد حدود ۱۵ درصد تعداد خودروهای فعال در حوزه حمل‌ونقل بار در شهر شیراز است.

رئیس سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز با اشاره به اینکه طرح تخصیص سوخت از ۲۰ مردادماه جاری برای خودروهای باربر، شرکت‌ها و مؤسساتی است که در حیطه حمل‌ونقل بار فعالیت دارند. وی ادامه داد: تاکنون ۷ هزار خودرو توسط این سازمان ساماندهی شده که این تعداد حدود ۱۵ درصد تعداد خودروهای فعال در حوزه حمل‌ونقل بار در شهر شیراز است. رئیس سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز با اشاره به اینکه طرح تخصیص سوخت از ۲۰ مردادماه جاری برای خودروهای باربر، شرکت‌ها و مؤسساتی است که در حیطه حمل‌ونقل بار فعالیت دارند. وی ادامه داد: تاکنون ۷ هزار خودرو توسط این سازمان ساماندهی شده که این تعداد حدود ۱۵ درصد تعداد خودروهای فعال در حوزه حمل‌ونقل بار در شهر شیراز است.

## اهتمام قضات و کارکنان دادگستری برای رسیدن به اهداف مهم دستگاه قضا

است امکانات لازم فیزیکی و نیروی انسانی مناسب برای اجرای احکام کیفری و اجرای احکام قضایی قرار دهیم. وی در پایان بر تغییر و تحول در نظام قضایی تأکید کرد و گفت: قضات و کارکنان با ایده‌های جدید، توان و خلاقیت خود موجبات رشد و شکوفایی هر چه بهتر دستگاه قضایی را فراهم کنند. پیش‌ازاین نیز قاضی علی فرهادی رئیس سربپرست سابق محاکم کیفری ۲ شیراز به ارائه عملکرد خود در دوران خدمت در این حوزه پرداخت و افزود: همه تلاش‌های خود و مجموعه را معطوف برخورد مناسب و احقاق حق مردم و اجرای عدالت کردم. در پایان قاضی محمدمهدی محمودی به بیان اولویت‌های کاری خود در دوران جدید مدیریت در دستگاه قضایی و چگونگی ایجاد تحول در مجموعه تحت مدیریت خود پرداخت.

رئیس کل دادگستری استان فارس در آیین تکریم و معارفه سرپرست محاکم کیفری دو شیراز قضات و کارکنان دادگستری استان فارس را افراد صالح و بدنه دستگاه قضایی را سالم دانست و تأکید کرد: قضات و کارکنان دادگستری استان افرادی مؤمن، انقلابی و سالم هستند منتها با معذور افرادی که می‌خواهند با تخلفات خود آبروی دستگاه قضایی را ببرند بدون هیچ‌گونه اغماضی برخورد قاطع خواهد شد. حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی با اشاره به این که توقع و انتظارات مردم از دستگاه قضایی در دوران جدید ریاست قوه قضائیه آیت‌الله رئیسی بیش از گذشته است، گفت: برای تحقق منویات رئیس قوه قضائیه و رسیدن به اهداف مهم دستگاه قضایی قضات، عوامل و زیرمجموعه دادگستری در اجرای فرمایشات وی به‌ویژه برخورد و مقابله با فساد اهتمام بیشتری داشته باشند.

### مشکلات رانندگان خودروهای استیجاری در کمیسیون حمل‌ونقل شورا بررسی شد

مشکلات رانندگان خودروهای استیجاری شهرداری در کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با حضور رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، مدیران مربوطه در حوزه شهرداری و کارشناسان امور حقوقی و قراردادهای بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قانندی با اشاره به تلاش کمیسیون برای رفع مشکلات این کارکنان، افزود: نرخ دستمزد ساعتی رانندگان خودروهای استیجاری، در نخستین جلسه هم‌اندیشی اعضای شورا و شهردار شیراز تصمیم‌گیری خواهد شد. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز با بیان این مطلب که درآمد رانندگان استیجاری متناسب با مخارج زندگی آنها نیست، بیان داشت: آتالیز درستی برای تعیین نرخ مبنای حقوق و دستمزد این افراد که متناسب با تورم سالانه باشد انجام نشده است و می‌طلبد این موضوع به جد پیگیری شود. عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور، خواستار توجه هرچه بیشتر شهرداری به رانندگان خودروهای استیجاری شد و ادامه داد: این اقدام، آرامش خاطر، امنیت و سلامت روحی و روانی رانندگان را فراهم خواهد کرد. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز استفاده از ظرفیت تبلیغات محیطی استیجاری، در ارتقای فرهنگ ترافیک را مهم برشمرد و افزود: معاونت حمل‌ونقل شهرداری باید نسبت به هماهنگی لازم با سازمان‌های مربوطه اقدام

### تکریم و معارفه مدیر کل امور شهرسازی شهرداری شیراز



تأثیرگذار است و از این‌رو مدیران و کارشناسان این حوزه متخصص، متعهد و قانون‌مدار باشند.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تسهیل امر سرمایه‌گذاری و استقبال از سرمایه‌گذاران شد و افزود: سرمایه‌گذاری به کارآفرینی و اشتغال که نیاز امروز جامعه ما است منجر می‌شود، از این‌رو باید با رعایت قانون و مقررات از سرمایه‌گذار استقبال کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور در آیین تکریم و معارفه مدیر کل امور شهرسازی شهرداری شیراز ضمن یادآوری فرمان امام علی (ع) به مالک اشتر درخصوص همراهی و انجام امور همه مردم گفت: عهده کمی از مراجعین به شهرداری انتظار دارند که مدیریت شهری فراتر از ضوابط و مقررات قانونی و شهرسازی عمل کند. در صورتی که وظیفه ما فراهم کردن فرصت برای همگان و انجام امور همه مردم بر اساس ضوابط و مقررات است.

وی خطاب به ناصر رضایی مدیر کل جدید امور شهرسازی تأکید کرد: در حوزه شهرسازی نیازمند تحول هستیم که تغییر نگرش، تغییر ضوابط و تقویض برخی اختیارات به شهرداری‌های مناطق می‌تواند زمینه‌ساز این تحول باشد. این تحول باعث می‌شود بتوانیم پاسخگوی بهتری به شهروندان باشیم.

شهردار شیراز با تأکید بر اینکه حفظ کرامت شهروندان در اولویت برنامه‌های من است، افزود: معاونت شهرسازی و معماری و حوزه شهرسازی مناطق بیشترین جایی است که باید به حفظ کرامت شهروندان توجه شود. ضروری است این نگاه در مجموعه شهرداری ایجاد شود که قرار است کار شهروندان را با حضور و برخورد مؤثرتر و تعریف فرایندهای کارآمدتر تسهیل کنیم. اسکندرپور ضمن اشاره به سوابق علمی و ویژگی‌های رفتاری دکتر رضایی خاطر نشان کرد: مدیر کل جدید امور شهرسازی باید دارای دو ویژگی مردم‌داری و پاک‌دستی باشد. مردم‌داری در نتیجه کار درست و تسهیل و تسریع در پاسخگویی و پاک‌دستی در نتیجه شفافیت، قانون‌گرایی و جلوگیری از ایجاد رانت محقق می‌شود. شهردار شیراز صدور الکترونیک و استعلامات و پروانه‌های ساختمانی را ضروری دانست و از حوزه معاونت شهرسازی و معماری خواستار اجرای هر چه سریع‌تر این پروژه شد. امامی در آیین تکریم و معارفه مدیر کل امور شهرسازی بر تسریع در روند صدور پروانه ساختمانی، عدم خلافی و استعلامات تأکید کرد و افزود: حوزه شهرسازی بر درآمد شهرداری